

Kontaktperson

Linn Edlund

Kulturstrateg, regional kulturverksamhet

linn.edlund@regionvasterbotten.se

2024-11-08

Beslut TRIO 2024. Malåbygdens kulturförening, Världens fest Malå 2025.

Projektet "Världens Fest i Malå" syftar till att skapa en drogfri, kreativ och inkluderande kulturfestival som riktar sig till ungdomar i Malå. Arrangemanget planeras äga rum i juli 2025 och drivs av Malåbygdens Kulturförening i samverkan med kulturaktörer som AC Live. Projektet vill stärka ungdomars deltagande och ansvar inom kulturproduktion och uppmuntrar till samarbeten mellan unga och erfarna kulturproducenter från Västerbotten.

Deltagande barn och unga är projektets huvudsakliga målgrupp, där ungdomar mellan 13 och 25 år både är aktiva i styrgruppen och involveras som publik och deltagare i själva festivalen. Målgruppen spelar en central roll i såväl planering som genomförande. De ingår i en styrgrupp där de bidrar med idéer, ansvarar för att skapa programmet och hanterar praktiska detaljer som att boka artister och planera festivalens logistik och marknadsföring. Under festivaldagen kommer ungdomar att ta olika roller som värdar, arrangörer och aktiva deltagare i workshops och scenframträdanden, vilket ger dem värdefull erfarenhet inom ledarskap och projektgenomförande. Dessutom har de möjlighet att arbeta nära professionella kulturarbetare, vilket kan inspirera och ge verktyg för framtida kulturella initiativ.

Budgeten för "Världens Fest i Malå" är satt till totalt 155 000 kr, där projektet söker ett bidrag på 75 000 kr från TRIO och förväntar sig intäkter på 80 000 kr från entréer. Kostnaderna inkluderar bland annat arvoden till professionella artister, hyra av ljudutrustning och tekniker, resekostnader samt fika och mat för deltagarna.

BESLUT (delegation)

1. Malåbygdens kulturförening beviljas 75 000 kronor år 2024 för genomförandet av projektet Världens fest Malå 2025. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.
2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast tre månader efter avslutat projekt. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok bifogas.
3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Bidrag till ungdomsverksamhet TRIO, kostnadsställe 404 03.

REGION VÄSTERBOTTEN

Regional kulturverksamhet

Joakim Sandberg

Regionkulturchef

Beslut översänds till:Lisa.stenlund@mala.semail@thomasjonsson.eu

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska
underskrifter: